
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
20.03. 2025 № 495 
 
О внесении изменений в 
постановление от 01.04.2024 
№ 603 «О системе управления 
муниципальными программами 
города Белогорск» 
 
  

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования города 
Белогорска, в целях совершенствования механизма правового регулирования,  
 
постановляю: 
 
1. В Положение о системе управления муниципальными программами 

г. Белогорск, утвержденное постановлением Администрации города Белогорск 
от 01.04.2024 № 603 (в редакции постановления от 17.01.2025 № 33) 
«О системе управления муниципальными программами», внести следующие 
изменения: 

1.1. В пункте 4.3 раздела 4 слова «не позднее 10 сентября года, предшествующего 
году начала реализации муниципальной программы» заменить словами «не 
позднее 30 дней до дня внесения проекта местного бюджета на 
соответствующий финансовый год и плановый период в городской Совет 
народных депутатов». 

1.2. В пункте 4.6 раздела 4 слова «в срок до 10 сентября года, предшествующего 
году начала реализации муниципальной программы» заменить словами «в 
соответствии со сроками, установленными пунктом 5.5 раздела 5 настоящего 
Положения». 

1.3. Подпункт 5 пункта 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции: 
«5) изменением сроков реализации мероприятий, сроков выполнения 
контрольных точек;».  

2. Внести постановление в подраздел 3.1 раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации 
города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по экономике Цыркунову Л.В. 

 
 
И.о. Главы Администрации  
г. Белогорск                                                                                                  Л.В. Цыркунова 


